650. — Brequigny ad 794.

[794.]

142* K. edictum de rebus ecclcsiasticis. — ,Quia iuxta sanetorum

patrum traditionem'.

S. a. d. 1.

Baluze capit. 1, 379: § 1—3 capitularis Aquisgran. a. 803 adscripti. —
Brdquigny ad 803.
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794, 20 iul.

143* K. Aniano abbati, qui in concilio synodali se suaque mo-

nasteria s. Iohannis in Extorio et s. Laurentii in Olibegio in mun-

deburdium regis commendavit, litteras tuitionis dat simulque vil-

lam Caonas monasterio delegatam concedit. —
t
Omnibua fideli-

bus... rectum est regalis potestas'.

Franconofurd pal, 13 kal. aug. a. 26 et 20.

Mabillon dipl. 503 n° 58 ex autogr. ad 793 = Bouquet 5, 755 n° 72

ad 794 = Migne 1, 980 n° 56 ad 793. — Baluze capit. 2, 1399 n° 18

ex arch. monast. ad 794 = Vaiasete 1, preuves 28 n° 8. — Brequigny

ad 794. — Böhmer 151 ad 794.

[795] mart.

144* K. Iohanni fideli suo, qui post reportatam in pago Barchi-

nonensi in loco Ad-ponte de Saracenis victoriam a Ludovico rege

villare eremum Fontes dictum ad laborandum acceperat, iam vero

cum Ludovici epistola ad regem veniens se eiusdem manibus com-

mendavit, concedit ut ipse eiusque posteri, dum fideles sint, quid-

quid aprisione occupaverit sine ullo censu aut inquietudino te-

neant — JNotum sit] onmibus episcopis... rectum est regalis

potestas'.

Aquisgrani pal., mart. a. 25 et 18.

Charta vitiata.

Baluze capit. 2, 1400 n° 19 ex areb. archiepiac. Narbonn. ad 795 =
Le Cointe 7, 341 ad 799 = Vaissete 1 ,

preuves 29 n° 9 ad 795 =
Bouquet 5, 778 ad 793. — Brtfquigny ad 795. — Böhmer 133 ad 789.

[793-796.]

145* K. Athilbardum archiepiscopum eiusque coepiscopum Ceol-

vuifum rogat, ut per eorum apud Offanum regem deprecationem

exulibus quibusdam, mortuo domino eorum Umhrinsgstan, in pa-

triam revertentibus secure ibidem habitare liceat. —
t
Athilhardo . .

.

nullatenus vestram'.

S. a. d. 1.

Duchesne Alcuini opera 1576 n° 61 = Le Cointe 6, 551 ad 795 =
Bouquet 5, 624 n° 8 = Froben Ale. opera 2 , 557 n° 2 = Migne 2,

934 n° 23. — Wilkins concilia magnae Britanniae (Londini 1737

in f) 1, 154. - Breqoigny ad 795.

[796, ante iun.]

146* K. Homero auriculario iterum ad domnum apostolicum ituro

mandat, ut eum ad vitam boneste agendam, ad canones observan-

dos, ad vitandam simoniacam haeresim hortetur atque ab eo cer-
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tum responsum de construendo s. Pauli monasterio petat. —
t
Ho-

mero . . . divina rcgente misericordia'.

S. a. d. 1.